
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 
Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6- Bubeneč 

ATLAS consulting spol. s r.o. 
Výstavní 292/13 
70200 Ostrava 
ID DS: p8yn2sr 

Váš dopis ze dne 

20.06.2019 

Naše značka (uveďte v odpovědi) 

Č.j.: 2019/Dl9068867 /70/ÚPV 

Vyřizuje 

Furstová 

Praha 01.07.2019 

Poskytnutí informací podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Úřad průmyslového vlastnictví (dále jen „Úřad") obdržel dne 20. 6. 2019 Vaši žádost, v níž žádáte 
o poskytnutí informací, zjakého důvodu a na základě kterého ustanovení právního předpisu 

neuveřejňuje Úřad v exportovaných souborech (formát XML) údaje o subjektech (vlastnících OZ), 

když v jiné části webových stránek tyto údaje Úřad uvádí v plném rozsahu. K vašemu dotazu sděluje 
Úřad následující: 

Úřad ze zákona publikuje rejstříkové údaje v plném rozsahu pouze prostřednictvím rešeršních databází 
na webu, které neumožňují dávkové zpracování celé kolekce OZ. Data ve formátu XML, která 

umožňují strojové zpracování, jsou očištěna o osobní údaje z důvodu ochrany přihlašovatelů, zejména 

pak před zasíláním nevyžádaných nabídek na uzavření smlouvy, na které upozorňujeme na našem 

webu (viz. https://www.upv.cz/cs/upv /aktuality /varovani/varovani-rej striky .html). Stejným způsobem 

poskytována i data jiných institucí, např. EUIPO. 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (http://www.upv.cz) 

S pozdravem 

fh'l'J-thvq ( 
Mgr. Petra Furstová 

oddělení právní 

podepsáno elektronicky 


